
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 29 del  15/03/2016                                                 
Oggetto:  Liquidazione per lavori di ripristino del palo di illuminazione pubblica in C.so Europa. 
                CIG n°  X4112975F0 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Comune Tecnico Manutentivo 
 

            Vista la delibera G.C. n. 69 del 29/12/14, con la quale sono state assegnate risorse per € 2.010,00 per 
provvedere a quanto sopra, a valere sul cap. 2970 del B.P. corrente esercizio               
              
             Vista la determina n. 171 del 31/12/2014 con la quale è stato assunto idoneo impegno di spesa di  

€ 2.010,00 Iva compresa, sul capitolo 2970 del B.P. corrente esercizio dove è stata prevista la 
necessaria disponibilità, affidando i relativi lavori alla ditta Antonioli Srl di Riccione (RN); 
 

Esaminata la fattura n. 015/2015/PA del 20/07/2015 di € 1.202,41, compresa iva e detenuta la nota di 
accredito n. 01-2015/NC del 28/07/2015 di € 90,00 emesse dalla ditta Antonioli Srl di Riccione (RN),  per 
quanto in oggetto; 
 

Rilevato che la spesa di € 1.112,41 trova copertura sul cap. 2970 del B.P. corrente esercizio dove è 
stata prevista la necessaria disponibilità; 

 
Riconosciuta la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in essa indicati a  

quanto è stato effettivamente pattuito; 
Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa; 
Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1) di liquidare alla ditta Antonioli Srl di Riccione (RN), la fattura la fattura n. 015/2015/PA 

del 20/07/2015 di € 1.202,41, compresa iva e detenuta la nota di accredito n. 01-2015/NC 
del 28/07/2015 di € 90,00, come saldo dei lavori di cui all’oggetto, imputando la spesa di 
€ 1.112,41 sul capitolo indicato in premessa; 

2) di dare atto, altresì che la spesa è stata eseguita con riferimento al Cod. CIG n°  
X4112975F0; 

3) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per i 
conseguenti adempimenti. 

.                                                                              P.  Il Responsabile dell’Ufficio Unico Tecnico Manutentivo                     
           Il Segretario Comunale  
                                                                                                              Dott. Roberto De Marco 
 
 
Visto attestante la copertura finanziaria   
Sassofeltrio, _______________ 
                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                                                Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  


